
ważny od 10 grudnia 2023 r. do 9 marca 2024 r.

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
RADOM - DRZEWICA - TOMASZÓW MAZOWIECKI - ŁÓDŹ FABRYCZNA

strona 1/2

Legenda terminów kursowania:

(C) kursuje w soboty, niedziele i 
święta

(D) kursuje od poniedziałku do 
piątku oprócz świąt

[1] kursuje 11 XII-8 III w (D)
[2] kursuje w (C)

00:00 zamieniona kolejność przy-
stanków

| przejeżdża bez zatrzymania
< jedzie inną linią, kursuje inną 

trasą

 nr pociągu 19538 22202/3 21360 21228 21362 21206 21210 21208 21202 21364 21224 21210

km termin kursowania [1] [1] [2] [1] [2] [1] [1]

ze stacji Opoczno Skarżysko-
-Kam.

Skarżysko-
-Kam. Opoczno

0,000 Radom Główny 09:10

6,376 Radom Potkanów 09:17

9,310 Kosów 09:20

10,445 Kończyce Radomskie 09:22

13,773 Wolanów 09:26

18,571 Chronów 09:30

22,331 Podbór 09:34

28,374 Wieniawa 09:39

33,111 Skrzynno 09:43

37,742 Przysucha 09:47

42,144 Smogorzów Przysuski 09:51

45,029 Zygmuntów 09:54

50,021 Bieliny Opoczyńskie 09:58

53,153 Drzewica przyjazd 
odjazd

 
04:25

  
06:15

  
08:25

10:01 
10:02

  
09:53

  
12:07

58,921 Radzice 04:33 06:20 08:30 10:07 09:58 12:12

69,118 Dęba Opoczyńska 05:02 06:29 08:38 10:15 10:06 12:20

73,252 Antoniów 04:54 06:33 08:42 10:19 10:10 12:24

78,381 Brzustów 05:14 06:37 08:47 10:24 10:15 12:29

85,561 Tomaszów Maz. Białobrzegi 05:22 06:43 08:53 10:30 10:21 12:35

> 0,000 Spała < < < < < 11:31 <

89,146 8,562
Tomaszów  
Mazowiecki

przyjazd 
odjazd

  
04:36 05:30 05:41 

05:44
06:47 
06:48

07:21 
07:28

08:56 
08:58

10:33 
10:35

10:24 
10:26

11:46 
11:49

12:18 
12:21

12:39 
13:09

13:35 
13:38

97,148 16,564 Skrzynki 04:42 05:50 06:54 07:34 09:04 10:41 10:32 11:54 12:27 13:15 13:44

101,120 20,536 Zaosie 04:45 05:54 06:58 07:38 09:08 10:45 10:36 11:58 12:31 13:19 13:48

104,887 24,303 Wykno 04:49 05:57 07:01 07:41 09:11 10:48 10:39 12:01 12:34 13:22 13:51

113,101 32,517 Słotwiny 04:56 06:04 07:08 07:48 09:18 10:55 10:46 12:08 12:41 13:29 13:58

116,314 35,730 Koluszki przyjazd 
odjazd

05:00 
05:07

06:08 
06:20

07:12 
07:19

07:52 
08:01

09:22 
09:29

10:59 
11:17

10:50 
10:57

12:12 
12:19

12:45 
12:52

13:33 
13:40

14:02 
14:09

119,008 38,424 Żakowice / Żakowice Płd.* 05:13* 06:24 07:23 08:05 09:33 11:23* 11:01 12:23 12:56 13:44 14:15*

123,314 42,730 Gałkówek 05:17 06:28 07:26 08:09 09:36 11:27 11:04 12:26 13:00 13:47 14:20

126,590 46,006 Justynów 05:20 06:31 07:29 08:12 09:39 11:30 11:07 12:29 13:03 13:50 14:23

129,461 48,877 Bedoń 05:24 06:35 07:33 08:16 09:43 11:34 11:11 12:33 13:07 13:54 14:27

131,664 51,080 Łódź Andrzejów 05:27 06:38 07:36 08:19 09:46 11:37 11:14 12:36 13:10 13:57 14:30

137,244 56,660 Łódź Widzew przyjazd 
odjazd

05:31 
05:32

06:42 
06:43

07:40 
07:41

08:23 
08:24

09:50 
09:51

11:41 
11:42

11:18 
11:19

12:40 
12:41

13:14 
13:15

14:01 
14:02

14:34 
14:35

139,759 59,175 Łódź Niciarniana 05:35 06:46 07:44 08:27 09:54 11:45 11:22 12:44 13:18 14:05 14:38

142,420 61,836 Łódź Fabryczna 05:40 06:51 07:49 08:32 09:59 11:50 11:27 12:48 13:23 14:10 14:43

do stacji

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
MIEJSCA POSTOJÓW AUTOBUSÓW

Drzewica - przy stacji PKP 
Radzice - przystanek autobusowy (Radzice Małe IV)
Antoninów - przystanek autobusowy (Antoniów przy Kapliczce)
Dęba Opoczyńska - przystanek autobusowy 726/75, 726/20 (Dęba - Wiadukt)
Brzustów - przystanek autobusowy (Brzustów - Szkoła)
Tomaszów Mazowiecki Białobrzegi - przystanek autobusowy ul. Radomska/Opoczyńska
Tomaszów Mazowiecki - przy stacji PKP ul. Dworcowa
Skrzynki - przystanek autobusowy przy zakładzie EUROBOX
Zaosie - przystanek autobusowy przy DW 715
Wykno - Budziszewice P.A ul. JC Paska / Kolejowa
Słotwiny - przystanek autobusowy ul. Tomaszowska
Koluszki - przystanek autobusowy ul. 3-go Maja

UWAGA!  
BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH
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Legenda terminów kursowania:

(C) kursuje w soboty, niedziele i 
święta

(D) kursuje od poniedziałku do 
piątku oprócz świąt

[1] kursuje 11 XII-8 III w (D)
[2] kursuje w (C)

00:00 zamieniona kolejność przy-
stanków

| przejeżdża bez zatrzymania
< jedzie inną linią, kursuje inną 

trasą

 nr pociągu 22200 21214 11242 11296 21370 22252 21368 19276 21200 21220 21372 22256

km termin kursowania [1] [1] [1] [2] [1] [1] [1] [2]

ze stacji Radomsko Końskie Skarżysko-
-Kam.

0,000 Radom Główny 18:20

6,376 Radom Potkanów 18:27

9,310 Kosów 18:30

10,445 Kończyce Radomskie 18:32

13,773 Wolanów 18:36

18,571 Chronów 18:41

22,331 Podbór 18:45

28,374 Wieniawa 18:53

33,111 Skrzynno 18:58

37,742 Przysucha 19:03

42,144 Smogorzów Przysuski 19:07

45,029 Zygmuntów 19:10

50,021 Bieliny Opoczyńskie 19:14

53,153 Drzewica przyjazd 
odjazd

 
13:54

 
14:53

 
16:34

 
18:27

19:17 
19:18

 
21:09

58,921 Radzice 14:02 14:58 16:39 18:32 19:23 21:14

69,118 Dęba Opoczyńska 14:31 15:07 16:47 18:41 19:31 21:23

73,252 Antoniów 14:23 15:11 16:51 18:45 19:35 21:27

78,381 Brzustów 14:43 15:15 16:59 18:49 19:45 21:31

85,561 Tomaszów Maz. Białobrzegi 14:51 15:21 17:06 18:55 19:51 21:37

> 0,000 Spała < < 17:08 < < < <

89,146 8,562
Tomaszów  
Mazowiecki

przyjazd 
odjazd 14:59 15:26 

15:31
  

16:21
17:23 
17:31

17:10 
 

17:23 
17:31

  
18:28

18:59 
19:00

19:55 
19:58

21:30 
21:47

21:42 
 

97,148 16,564 Skrzynki 15:37 16:36 17:37 17:37 18:34 19:06 20:04 21:53

101,120 20,536 Zaosie 15:41 16:45 17:41 17:41 18:37 19:10 20:08 21:57

104,887 24,303 Wykno 15:44 16:51 17:44 17:44 18:41 19:13 20:11 22:00

113,101 32,517 Słotwiny 15:51 17:04 17:51 17:51 18:47 19:20 20:18 22:07

116,314 35,730 Koluszki przyjazd 
odjazd

15:55 
16:08

17:12 
 

17:08 
17:22

17:55 
18:13

17:55 
18:13

18:52 
19:06

19:24 
19:34

20:22 
20:32

22:11 
22:18

119,008 38,424 Żakowice / Żakowice Płd.* 16:14* 17:28* 18:19* 18:19* 19:10 19:40* 20:38* 22:22

123,314 42,730 Gałkówek 16:18 17:33 18:24 18:24 19:13 19:45 20:42 22:26

126,590 46,006 Justynów 16:21 17:36 18:27 18:27 19:16 19:48 20:45 22:29

129,461 48,877 Bedoń 16:25 17:40 18:31 18:31 19:20 19:52 20:49 22:33

131,664 51,080 Łódź Andrzejów 16:28 17:43 18:34 18:34 19:23 19:55 20:52 22:36

137,244 56,660 Łódź Widzew przyjazd 
odjazd

16:32 
16:33

17:47 
17:50

18:38 
18:42

18:38 
18:42

19:27 
19:28

19:59 
20:00

20:56 
20:57

22:40 
22:41

139,759 59,175 Łódź Niciarniana 16:36 17:53 18:45 18:45 19:31 20:03 21:00 22:44

142,420 61,836 Łódź Fabryczna 16:41 17:58 18:50 18:50 19:36 20:08 21:05 22:49

do stacji

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
MIEJSCA POSTOJÓW AUTOBUSÓW

Drzewica - przy stacji PKP 
Radzice - przystanek autobusowy (Radzice Małe IV)
Antoninów - przystanek autobusowy (Antoniów przy Kapliczce)
Dęba Opoczyńska - przystanek autobusowy 726/75, 726/20 (Dęba - Wiadukt)
Brzustów - przystanek autobusowy (Brzustów - Szkoła)
Tomaszów Mazowiecki Białobrzegi - przystanek autobusowy ul. Radomska/Opoczyńska
Tomaszów Mazowiecki - przy stacji PKP ul. Dworcowa
Skrzynki - przystanek autobusowy przy zakładzie EUROBOX
Zaosie - przystanek autobusowy przy DW 715
Wykno - Budziszewice P.A ul. JC Paska / Kolejowa
Słotwiny - przystanek autobusowy ul. Tomaszowska
Koluszki - przystanek autobusowy ul. 3-go Maja

UWAGA!  
BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH



ważny od 10 grudnia 2023 r. do 9 marca 2024 r.

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ FABRYCZNA - TOMASZÓW MAZOWIECKI - DRZEWICA - RADOM

strona 1/2

Legenda terminów kursowania: Zastępcza Komunikacja Autobusowa
MIEJSCA POSTOJÓW AUTOBUSÓW

Drzewica - przy stacji PKP 
Radzice - przystanek autobusowy (Radzice Małe IV)
Antoninów - przystanek autobusowy (Antoniów przy Kapliczce)
Dęba Opoczyńska - przystanek autobusowy 726/75, 726/20 (Dęba - Wiadukt)
Brzustów - przystanek autobusowy (Brzustów - Szkoła)
Tomaszów Mazowiecki Białobrzegi - przystanek autobusowy ul. Radomska/Opoczyńska
Tomaszów Mazowiecki - przy stacji PKP ul. Dworcowa
Skrzynki - przystanek autobusowy przy zakładzie EUROBOX
Zaosie - przystanek autobusowy przy DW 715
Wykno - Budziszewice P.A ul. JC Paska / Kolejowa
Słotwiny - przystanek autobusowy ul. Tomaszowska
Koluszki - przystanek autobusowy ul. 3-go Maja

UWAGA!  
BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

(C) kursuje w soboty, niedziele 
i święta

(D) kursuje od poniedziałku do 
piątku oprócz świąt

[1] kursuje 11 XII-8 III w (D)
[2] kursuje w (C)
 

 

00:00 zamieniona kolejność 
przystanków

| przejeżdża bez zatrzyma-
nia

< jedzie inną linią, kursuje 
inną trasą

 nr pociągu 12361 12201 12203 12245 12235 12363 12207 12365 12209 12367

km termin kursowania [1] [2] [2] [1] [1] [1] [1] [2]

ze stacji

0,000 0,000 Łódź Fabryczna 05:07 06:35 06:35 06:51 07:55 09:05 09:29 09:59 12:39 13:40 13:40

2,661 2,661 Łódź Niciarniana 05:10 06:38 06:38 06:54 07:58 09:08 09:32 10:02 12:42 13:43 13:43

5,176 5,176 Łódź Widzew 05:14 06:42 06:42 06:58 08:02 09:12 09:36 10:06 12:50 13:47 13:47

10,756 10,756 Łódź Andrzejów 05:18 06:46 06:46 07:02 08:06 09:16 09:40 10:10 12:54 13:51 13:51

12,955 12,959 Bedoń 05:21 06:49 06:49 07:05 08:09 09:19 09:43 10:13 12:57 13:54 13:54

15,821 15,830 Justynów 05:25 06:53 06:53 07:09 08:13 09:23 09:47 10:17 13:01 13:58 13:58

19,105 19,106 Gałkówek 05:28 06:56 06:56 07:12 08:16 09:26 09:50 10:20 13:04 14:01 14:01

23,351 23,412 Żakowice / Żakowice Płd* 05:33* 07:00* 07:00* 07:17* 08:19 09:30 09:53 10:25* 13:07 14:05 14:05

26,045 26,106 Koluszki przyjazd 
odjazd

05:39 
05:50

07:06 
07:15

07:06 
07:15

07:23 
07:31

08:22 
08:31

09:33 
09:40

09:56 
10:04

10:31 
10:38

13:10 
13:17

14:08 
14:15

14:08 
14:15

29,258 29,319 Słotwiny 05:54 07:19 07:19 07:35 08:35 09:44 10:08 10:42 13:21 14:19 14:19

37,490 37,533 Wykno 06:01 07:26 07:26 07:42 08:42 09:51 10:15 10:49 13:28 14:26 14:26

41,257 41,300 Zaosie 06:04 07:29 07:29 07:45 08:45 09:54 10:19 10:52 13:31 14:29 14:29

45,229 45,272 Skrzynki 06:08 07:33 07:33 07:49 08:49 09:58 10:22 10:56 13:35 14:33 14:33

53,231 53,274
Tomaszów 
Mazowiecki

przyjazd 
odjazd

06:14 
06:17

07:39 
07:40

07:39 
07:40

07:55 
07:58

08:55 
08:59

10:04 
10:07

10:29 
10:32

11:02 
11:05

13:41 
13:42

14:39 
14:42

14:39 
14:42

< 61,836 Spała < < < 10:21 < < 14:56

56,876 Tomaszów Maz. Białobrzegi 07:44 07:44 09:03 10:37 13:46

64,056 Brzustów 07:51 07:51 09:09 10:48 13:52

69,185 Antoniów 07:55 07:55 09:14 10:52 13:57

73,319 Dęba Opoczyńska 07:59 07:59 09:18 10:56 14:01

83,516 Radzice 08:07 08:07 09:26 11:04 14:09

89,284 Drzewica 08:12 
 

08:12 
08:13

09:31 
 

11:09 
 

14:14 
 

92,399 Bieliny Opoczyńskie 08:17

97,391 Zygmuntów 08:21

100,276 Smogorzów Przysuski 08:24

104,678 Przysucha 08:27

109,309 Skrzynno 08:31

114,046 Wieniawa 08:35

120,089 Podbór 08:39

123,849 Chronów 08:43

128,647 Wolanów 08:47

131,975 Kończyce Radomskie 08:50

133,214 Kosów 08:52

136,044 Radom Potkanów 08:56

142,420 Radom Główny 09:03

do stacji Skarży-
sko-Kam.

Skarży-
sko-Kam. Opoczno Końskie
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Legenda terminów kursowania: Zastępcza Komunikacja Autobusowa
MIEJSCA POSTOJÓW AUTOBUSÓW

Drzewica - przy stacji PKP 
Radzice - przystanek autobusowy (Radzice Małe IV)
Antoninów - przystanek autobusowy (Antoniów przy Kapliczce)
Dęba Opoczyńska - przystanek autobusowy 726/75, 726/20 (Dęba - Wiadukt)
Brzustów - przystanek autobusowy (Brzustów - Szkoła)
Tomaszów Mazowiecki Białobrzegi - przystanek autobusowy ul. Radomska/Opoczyńska
Tomaszów Mazowiecki - przy stacji PKP ul. Dworcowa
Skrzynki - przystanek autobusowy przy zakładzie EUROBOX
Zaosie - przystanek autobusowy przy DW 715
Wykno - Budziszewice P.A ul. JC Paska / Kolejowa
Słotwiny - przystanek autobusowy ul. Tomaszowska
Koluszki - przystanek autobusowy ul. 3-go Maja

UWAGA!  
BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

(C) kursuje w soboty, niedziele 
i święta

(D) kursuje od poniedziałku do 
piątku oprócz świąt

[1] kursuje 11 XII-8 III w (D)
[2] kursuje w (C)
 

 

00:00 zamieniona kolejność 
przystanków

| przejeżdża bez zatrzyma-
nia

< jedzie inną linią, kursuje 
inną trasą

 nr pociągu 12211 12213 12233 12215 12373 12217 12223 12231/0

km termin kursowania [1] [2] [1]

ze stacji

0,000 0,000 Łódź Fabryczna 14:35 14:35 15:33 16:42 18:09 18:48 20:47

2,661 2,661 Łódź Niciarniana 14:38 14:38 15:36 16:45 18:12 18:51 20:50

5,176 5,176 Łódź Widzew 14:42 14:42 15:40 16:49 18:16 18:55 20:54

10,756 10,756 Łódź Andrzejów 14:46 14:46 15:44 16:53 18:20 18:59 20:58

12,955 12,959 Bedoń 14:49 14:49 15:47 16:56 18:23 19:02 21:01

15,821 15,830 Justynów 14:53 14:53 15:51 17:00 18:27 19:06 21:05

19,105 19,106 Gałkówek 14:56 14:56 15:54 17:03 18:31 19:09 21:08

23,351 23,412 Żakowice / Żakowice Płd* 14:59 14:59 15:59* 17:07* 18:35* 19:12 21:11

26,045 26,106 Koluszki przyjazd 
odjazd

15:02 
15:09

15:02 
15:09

16:05 
16:15

17:13 
17:20

18:41 
18:55

19:15 
19:37

21:14 
21:23

  
22:08

29,258 29,319 Słotwiny 15:13 15:13 16:19 17:24 18:59 19:41 21:27 22:17

37,490 37,533 Wykno 15:20 15:20 16:26 17:31 19:06 19:48 21:34 22:30

41,257 41,300 Zaosie 15:23 15:23 16:29 17:34 19:09 19:51 21:37 22:36

45,229 45,272 Skrzynki 15:27 15:27 16:33 17:38 19:13 19:55 21:41 22:45

53,231 53,274
Tomaszów 
Mazowiecki

przyjazd 
odjazd

15:33 
15:34

15:33 
15:34

16:39 
16:53

17:44 
17:45

19:19 
19:26

20:01 
20:02

21:47 
21:50

22:59 
23:00

< 61,836 Spała < < < < < <

56,876 Tomaszów Maz. Białobrzegi 15:38 15:38 17:49 20:06 21:55 23:09

64,056 Brzustów 15:44 15:44 17:55 20:12 22:02 23:17

69,185 Antoniów 15:49 15:49 18:00 20:17 22:07 23:37

73,319 Dęba Opoczyńska 15:53 15:53 18:04 20:21 22:11 23:29

83,516 Radzice 16:01 16:01 18:12 20:29 22:18 23:58

89,284 Drzewica 16:06 
 

16:06 
16:07

18:17 
 

20:34 
 

22:23 
 

00:05 
 

92,399 Bieliny Opoczyńskie 16:10

97,391 Zygmuntów 16:14

100,276 Smogorzów Przysuski 16:17

104,678 Przysucha 16:21

109,309 Skrzynno 16:25

114,046 Wieniawa 16:29

120,089 Podbór 16:33

123,849 Chronów 16:37

128,647 Wolanów 16:41

131,975 Kończyce Radomskie 16:44

133,214 Kosów 16:46

136,044 Radom Potkanów 16:50

142,420 Radom Główny 16:57

do stacji Skarży-
sko-Kam.

Skarży-
sko-Kam.


